

WSZ-EP-15/ZO/ 892 /2018

Konin, 5 lipca 2018 r.

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-15/ZO/2018 na dostawę artykułów jednorazowego użytku i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych dla WSZ w Koninie**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na dostawę artykułów jednorazowego użytku i materiałów zużywalnych do badań diagnostycznych dla WSZ w Koninie uprzejmie wyjaśniamy:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podanie cen do 3 miejsc po przecinku.**

#### Pytanie 2

**Dotyczy §3 ust.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odpowiednio zmodyfikuje zapis.**

#### Pytanie 3

**Dotyczy §2 ust.4**

W związku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy paragrafu z zapisem „W przypadku urzędowej zmiany stawki VAT, uwzględnienie nowej stawki nastąpi automatycznie w dacie określonej przez przepisy wprowadzające zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody- zgodnie z zapytaniem ofertowym.**

---

Pytanie 4

**Dotyczy §7 ust.1 lit. a)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1% wartości niezrealizowanego asortymentu za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody- zgodnie z zapytaniem ofertowym.**

**Pytanie 5**

**Dotyczy pakiet 1 poz. 7:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .**

**Z poważaniem**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

  
Dorota Kotecka